aureū turibulū ī maculati corporis sui.
vñ assūptus in celū agebat qd dixat.
igne ueni mutte in terrā. et qd uolo n
ut ardeat. **C**ur sp̄s sc̄s cui' natuā ē m
uisibilis uisibile foris igne ostendit
Quod u forisq; uisibilis ostensis ē
ignis. qui utiq; n̄ erat ipsa que
in in sibilis ē substantia sp̄s sc̄i.
quod in — quam ignis uisibilis ostē
sulē signū nobis fuit diuine eiusopa
tionis. ut perfectus quos nouimus hui
m̄i ignis. in telligamus quid hic ignis
hic deus. hic sp̄s sc̄s op̄et in nobis. ēst
aut̄ multiplex in rerū uisibiliū natu
ra uisibilis ignis cōmoditas. Celiū ī sole
et luna. syderibusq; miris ornatibus
illuminat. trām aut̄ ī solū fuso desup
lumine letificat. s; et bñficio caloris ad
gignendū p̄uocat. et sinu eius recep
ta nutrit semina. P̄ terea de silicū
uenis except' n̄cōpetūtibus alim̄tis enū
trius noctē nobis alleuat. ablegatēq;
die lux agit emula. et in numeris
mortaliibus p̄stat cōmoda quib⁹ uicē
p̄sentis uiuat̄ in opia. dde qd tē tē
poris er uisu dñi semp̄ ardebat ī al
tarī. saēdote rugit̄ lingua subigente.
qd q; cōsumebat holocaustū qd saēficiū
sic dicebat eo qd esset totū ī censurū.
S; in ter cetera naturalia p̄clarū
hoc habet ignis. qd diuisus ī partes
mutuati n̄ sentit de trūta lucu
nis. Hox omnium significatiōs re
ferri ad sp̄m sc̄m. ope eius. his q
licatibus assimilari nouerunt qui

scripturam legunt. Igitur quod in igne s̄cē
sc̄ē ostensus ē. signū fuit n̄ sibi s; nobis. qđ
divina maiestas eius ab ī icō signū loq̄
consuevit. Cur cū pāt̄ & fūl̄ & sp̄ss̄
una sit substance. magis sp̄s sc̄ē dīci

Cur ignis.

Hec illud omittendū ē cur cū una
sit substance patris & filii & sp̄s
sc̄ē magis. pene sola persona sc̄ē sp̄s appellat̄
ignis. n̄ nūquam ignis dñi ut ibi. In ig-
ne enī dñi deuorabit om̄s terra. Quod cū
mūnū n̄ uidebit̄. si ad memoriam reuocesq; q̄
x̄ p̄ uel naturalit̄ amor est iste sp̄s. Amor
inquit uel karitas qua pāt̄ filii uel filiū
pāt̄ diligit. sp̄s sc̄ē ē. qui & bonitas uerit̄
qđ est. Nam siqueras inquit augustinus
qđ om̄a fecit. respondeo deus. Si q̄ras p̄qd.
puerū suū. Si q̄ras quare. qua bonus ē
omnia fecit. Et hoc trinitas una et deus.
Itaq; amor dei sp̄c sc̄ē ē. Amor aut̄ tā
spiritualis quā carnalis reuia ignis dīc̄ est.
ad sensibilit̄ calens. ut nemo amantū
calorem eius nesciat. Sed cū dō cōsubsti-
tialis amor suis sit. sic eodē amore suo
deus ignis ē. ut sine distinctione persona
rū dicat̄ deus. & sit in uisibilis atq; in
corporeus ignis uita illud apli. Et
enī deus n̄ ignis cōsumens est. Verum
tam ubi personarū distinctione op̄us est.
cū qđ cuiusq; p̄sona sit p̄ p̄t̄ distinguim̄
sic dñ patrē uita inse in mortaliter
uiuente. filiūq; eius dicim̄ ueram
et i cōmutabile sapientzā p̄ quā u-
niuersam ḡdidit̄ cāturam. sic sp̄m
sc̄ē dicim̄ amore eius. p̄ quē heu-